BỘ Y TẾ

CỤC KHOA HỌC CÔNG NGHỆ VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /GM-K2ĐT
	Hà Nội, ngày      tháng 12 năm 2015

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng Khoa học Công nghệ

Tư vấn xác định, tuyển chọn/giao trực tiếp đề tài KHCN cấp Bộ

Kính gửi:

- Ông/Bà:………………………………………………….

          (Thành viên Hội đồng theo Quyết định của Bộ trưởng BYT)

- Cơ quan chủ trì, chủ nhiệm đề tài,

Bộ Y tế tổ chức phiên họp Hội đồng Khoa học công nghệ (được thành lập tại Quyết định số 5284/QĐ-BYT ngày 09/12/2015 của Bộ trưởng Bộ Y tế) Tư vấn xác định, tuyển chọn/giao trực tiếp tổ chức, cá nhân chủ trì thực hiện đề tài KHCN cấp Bộ:

· Tên đề tài: Nghiên cứu xây dựng quy trình quản lý chất lượng các nghiên cứu khoa học y học;

· Đơn vị chủ trì: Trường Đại học Y tế công cộng
· Chủ nhiệm đề tài: PGS.TS. Vũ Thị Hoàng Lan

Thời gian họp:        giờ 00, ngày 24 tháng 12 năm 2015 (thứ 5)

Địa điểm: Phòng họp 302-  Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo;
                            Số 138B – Giảng Võ – Ba Đình – Hà Nội.

Kính mời các thành viên Hội đồng và các Quý đại biểu tới tham dự phiên họp.

	Nơi nhận:

· Như trên;
· Thứ trưởng Lê Quang Cường (để b/cáo);
· Lưu: VT, NCKH.

	CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Công Khẩn

PAGE